
AVRASYA PETROL ve TURİSTİK TESİSLER YATIRIMLAR ANONİM ŞİRKETİ 
ANA SÖZLEŞME TADİL TASARISI 

 
ESKİ METİN  
Madde 3- Şirketin Merkezi : 
 
Şirketin Merkezi İstanbul’ dadır. Adresi Büyükdere Caddesi No:171 
Metrocity A Blok K:17 1. Levent/İSTANBUL’dur. Adres değişikliğinde 
yeni adresi, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde 
ilan ettirilir ve ayrıca Sermaye Piyasası Kurulu ve Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı’na bildirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat 
şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış 
olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için 
bu durum fesih sebebi sayılır. Şirket, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na ve 
Sermaye Piyasası Kurulu’na bilgi vermek şartı ile yurt içinde ve yurt 
dışında şubeler açabilir 

YENİ METİN  
Madde 3- Şirketin Merkezi : 
 
Şirketin Merkezi İstanbul’ dadır. Adresi Rüzgarlıbahçe Mahallesi Şehit Er Cengiz 
Karcıoğlu Sokak No:6 K:3 Kavacık Beykoz/İSTANBUL’dur.  Adres değişikliğinde 
yeni adresi, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan ettirilir 
ve ayrıca Sermaye Piyasası Kurulu ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na bildirilir. 
Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan 
edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil 
ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır. Şirket, Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı’na ve Sermaye Piyasası Kurulu’na bilgi vermek şartı ile yurt içinde ve 
yurt dışında şubeler açabilir. 
 
 

ESKİ METİN  
Madde 4- Amaç ve Konu  
 
4.1.Şirketin Amaç ve Konusu:  
Petrol, petrol ürünü, petrol türevleri, benzin, motorin, gazyağı, fuel 
oil, solvent, jet yakıtı gibi her türlü akaryakıt, madeni yağlar, 
gresler vb. alımını, satımını yapmak, Her türlü petrol,  yükleme, 
boşaltma depolama, dağıtım, dolum tesislerini kurmak. 
işletmek.kiraya vermek, bu amaçla tesisler kurmak,işletmek,işletme 
hakkı vermek, işletme kurup satmak,kurulmuş işletmeleri devir 
almak, her türlü petrol şirketinin bayiliğini almak,  
Fuel oil, mazot, LPG, akaryakıt alım satımı, dahili ticareti, ihracatı 
ve ithalatı yapmak. Her türlü sıvılaştırılmış petrol gazi (LPG), 
oksijen gazı, eton, argon, helyum ve diğer asal  gazların taşınması, 
depolanması, muhafazası, dolum tesislerini kurulmak, LPG satış 
istasyonları açmak. Servis hizmetlerinde bulunmak Benzin ile 
çalışan araçların LPG'ye dönüşümünü yapmak, bunun için 

YENİ METİN  
Madde 4- Amaç ve Konu  
 
4.1.Şirketin Amaç ve Konusu:  
Petrol, petrol ürünü, petrol türevleri, benzin, motorin, gazyağı, fuel oil, 
solvent, jet yakıtı gibi her türlü akaryakıt, madeni yağlar, gresler vb. alımını, 
satımını yapmak, Her türlü petrol,  yükleme, boşaltma depolama, dağıtım, 
dolum tesislerini kurmak. işletmek.kiraya vermek, bu amaçla tesisler 
kurmak,işletmek,işletme hakkı vermek, işletme kurup satmak,kurulmuş 
işletmeleri devir almak, her türlü petrol şirketinin bayiliğini almak,  
Fuel oil, mazot, LPG, akaryakıt alım satımı, dahili ticareti, ihracatı ve ithalatı 
yapmak. Her türlü sıvılaştırılmış petrol gazi (LPG), oksijen gazı, eton, argon, 
helyum ve diğer asal  gazların taşınması, depolanması, muhafazası, dolum 
tesislerini kurulmak, LPG satış istasyonları açmak. Servis hizmetlerinde 
bulunmak Benzin ile çalışan araçların LPG'ye dönüşümünü yapmak, bunun 
için kullanılacak her türlü malzemenin ithalatını, ihracatını yapmak. Her nevi 
tüp gaz alım satımı yapmak, tüp gaz bayiliği almak, 
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kullanılacak her türlü malzemenin ithalatını, ihracatını yapmak. Her 
nevi tüp gaz alım satımı yapmak, tüp gaz bayiliği almak, 
Turistik amaçlı faaliyetlerde bulunmak, turistik amaçlı her türlü 
otel, tesis, restorant, mağaza, 
büfe, bar, çay ocağı işletmeleri tesis etmek ve işletmek.  Turistik 
tesisler içerinde lokanta, büfe, bar, çay ocağı işletmeleri tesis etmek. 
Her türlü restaurant, cafe, lokanta gibi gıda satışının yapılabileceği 
tesisleri kurar, işletir, kiralar, kiraya verir ve bu gibi yerlerin 
rezervasyon ve organizasyon işlerini yapar. Turizme yönelik otel, 
motel, bar, pansiyon, kamping, tatil köyleri, apart oteller, yeme 
içme tesisleri, eğlence yerleri kurmak, işletmek, işletmeye vermek, 
bu yerleri satın almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek Metal, 
ahşap, cam, seramik, porselen, taş, mum, plastik, kağıt, polyester, 
bez ve deriden mamul olmak üzere her türlü turistik ve hediyelik 
eşya imalatı, alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak. 
Her türlü oyuncaklar, bilgisayarlı oyun makinalarının alımı, satımı, 
pazarlaması, ithali, ihracı ve dahili ticaretini yapmak. 
Yün, pamuk, ipek, suni ve sentetik elyaf ve benzeri maddelerden 
mamul  tekstil ürünlerinin ,  her türlü konfeksiyon ürünü kot, 
pantolon, blucin, eşofman, gömlek, ceket, palto, etek, kazak, kravat 
, ayakkabı, çanta, gibi giyim eşyası ve kullanım malzemelerinin 
toptan veya perakende alımı, satımını yapmak, 
Her türlü dayanıklı tüketim malları ve seramik ve porselenden imal 
edilmiş ürünlerin toptan ve perakende alımı satımını yapmak, 
Yeraltı ve yerüstü maden ve tabii kaynakların mevcut kanunlara 
uygun olarak çıkartılması, işletilmesi,satın alınması ve kiraya 
verilmesi; 
Maden arama ruhsatnamesi almak,maden aramak ,işletme hakkı 
talep etmek, işletme ruhsatnamesi ve işletme imtiyazı olmak, devri 
kabil maden haklarını devir almak. 
İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her türlü maden, mermer, 
taş, kireç, kil, kömür ocakları işletmeciliği yapmak 

Turistik amaçlı faaliyetlerde bulunmak, turistik amaçlı her türlü otel, tesis, 
restorant, mağaza, 
büfe, bar, çay ocağı işletmeleri tesis etmek ve işletmek.  Turistik tesisler 
içerinde lokanta, büfe, bar, çay ocağı işletmeleri tesis etmek. Her türlü 
restaurant, cafe, lokanta gibi gıda satışının yapılabileceği tesisleri kurar, 
işletir, kiralar, kiraya verir ve bu gibi yerlerin rezervasyon ve organizasyon 
işlerini yapar. Turizme yönelik otel, motel, bar, pansiyon, kamping, tatil 
köyleri, apart oteller, yeme içme tesisleri, eğlence yerleri kurmak, işletmek, 
işletmeye vermek, bu yerleri satın almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek 
Metal, ahşap, cam, seramik, porselen, taş, mum, plastik, kağıt, polyester, bez 
ve deriden mamul olmak üzere her türlü turistik ve hediyelik eşya imalatı, 
alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak. 
Her türlü oyuncaklar, bilgisayarlı oyun makinalarının alımı, satımı, 
pazarlaması, ithali, ihracı ve dahili ticaretini yapmak. 
Yün, pamuk, ipek, suni ve sentetik elyaf ve benzeri maddelerden mamul  
tekstil ürünlerinin ,  her türlü konfeksiyon ürünü kot, pantolon, blucin, 
eşofman, gömlek, ceket, palto, etek, kazak, kravat , ayakkabı, çanta, gibi 
giyim eşyası ve kullanım malzemelerinin toptan veya perakende alımı, 
satımını yapmak, 
Her türlü dayanıklı tüketim malları ve seramik ve porselenden imal edilmiş 
ürünlerin toptan ve perakende alımı satımını yapmak, 
Yeraltı ve yerüstü maden ve tabii kaynakların mevcut kanunlara uygun 
olarak çıkartılması, işletilmesi,satın alınması ve kiraya verilmesi; 
Maden arama ruhsatnamesi almak,maden aramak ,işletme hakkı talep etmek, 
işletme ruhsatnamesi ve işletme imtiyazı olmak, devri kabil maden haklarını 
devir almak. 
İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her türlü maden, mermer, taş, kireç, 
kil, kömür ocakları işletmeciliği yapmak 
İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile şirket endüstriyel hammaddeleri, kil 
grupları,kaolen, diatomit, feldispot, kuars ve kuarsitler, talk, profilit, boroks , 
kalsit ve maden kapsamına giren tüm ürünlerin aranması, çıkartılması, 
işlenmesi, alımı satımı, ithalat ve ihracatını gerçekleştirmek. 
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İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile şirket endüstriyel 
hammaddeleri, kil grupları,kaolen, diatomit, feldispot, kuars ve 
kuarsitler, talk, profilit, boroks , kalsit ve maden kapsamına giren 
tüm ürünlerin aranması, çıkartılması, işlenmesi, alımı satımı, ithalat 
ve ihracatını gerçekleştirmek. 
İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her türlü kesilebilir ve 
parlatabilir tüm taşlar; mermer, granit, diahaz, traverten, oniks, 
bozalt gibi taşların aranması, çıkartılması,  işlenmesi, alım satımı, 
ithalat ve ihracatını gerçekleştirmek. 
İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her türlü yarı kıymetli ve 
kıymetli taşlar, metaller, opal, beril grupları, zümrüt , elmas, yakut, 
sipinel, agat ve ağaç  tüm silis gurubu taşların aranması, 
çıkartılması, işlenmesi. 
İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her nevi kömür ocakları 
açmak işletmek. 
Kok kömürü, mangal kömürü, linyit kömürü alım satımı ithalat ve 
ihracatını yapmak 
Yakıt olarak kullanılan her türlü orman ürünlerinden başta odun 
olmak üzere ve diğer türevlerin alımı satımı pazarlanması, ithalat ve 
ihracatını. 
 
4.2.Şirket yukarıda yazılı amacı gerçekleştirebilmek için: 
 
1-Şirket, portföy işletmeciliği ve aracılık faaliyeti niteliğinde 
olmamak kaydıyla, her türlü menkul ve gayrimenkulleri, makine, 
demirbaş tesisatları alır, satar, kiralar veya kiraya verir, kara, hava 
ve deniz nakil vasıtalarını alır, satar, kiralar, kiraya verir, bunlar 
üzerinde ayni ve şahsi her türlü tasarrufta bulunabilir, Şirket lehine 
ipotek tescil ve tesis edebilir, rehin alabilir, 
 
2- Amaç ve konusuna giren veya amaç ve konusunun 
gerçekleşmesine katkıda bulunacak konularla iştigal eden veya 

İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her türlü kesilebilir ve parlatabilir tüm 
taşlar; mermer, granit, diahaz, traverten, oniks, bozalt gibi taşların aranması, 
çıkartılması,  işlenmesi, alım satımı, ithalat ve ihracatını gerçekleştirmek. 
İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her türlü yarı kıymetli ve kıymetli 
taşlar, metaller, opal, beril grupları, zümrüt , elmas, yakut, sipinel, agat ve 
ağaç  tüm silis gurubu taşların aranması, çıkartılması, işlenmesi. 
İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her nevi kömür ocakları açmak 
işletmek. 
Kok kömürü, mangal kömürü, linyit kömürü alım satımı ithalat ve ihracatını 
yapmak 
Yakıt olarak kullanılan her türlü orman ürünlerinden başta odun olmak üzere 
ve diğer türevlerin alımı satımı pazarlanması, ithalat ve ihracatını. 
 
4.2.Şirket yukarıda yazılı amacı gerçekleştirebilmek için: 
 
1-Şirket, portföy işletmeciliği ve aracılık faaliyeti niteliğinde olmamak 
kaydıyla, her türlü menkul ve gayrimenkulleri, makine, demirbaş tesisatları 
alır, satar, kiralar veya kiraya verir, kara, hava ve deniz nakil vasıtalarını alır, 
satar, kiralar, kiraya verir, bunlar üzerinde ayni ve şahsi her türlü tasarrufta 
bulunabilir, Şirket lehine ipotek tescil ve tesis edebilir, rehin alabilir, 
 
2- Amaç ve konusuna giren veya amaç ve konusunun gerçekleşmesine 
katkıda bulunacak konularla iştigal eden veya edecek yerli  ve/veya yabancı 
gerçek tüzel kişilerle her nevi ortaklıklar kurabilir, anlaşmalar yapılabilir, bu 
kişilere iştirak edilebilir, bu kişilerin iştiraklerini iştiraklerini sağlayabilir ve 
bu kişilere her şekilde işbirliği yapabilir. Yatırımcıların aydınlatılmasını 
teminen özel haller kapsamında Sermaye Piyasası Kurulu’nca aranacak 
gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla, Yönetim ve Pay kontrolü ağırlıklı 
olarak Şirkete ait iştiraklerine kefil olabilir, garanti verebilir,  gerektiğinde de 
bu özelliğe sahip iştiraklerin alacağı kredilere karşılık şirket gayrimenkulleri 
üzerinde ipotek tesis edebilir, işletme rehni verebilir. Şirket iştirakleri ile 
yaptığı işlemlerde Sermaye Piyasası Kanunu md 15 son fıkrasında 
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edecek yerli  ve/veya yabancı gerçek tüzel kişilerle her nevi 
ortaklıklar kurabilir, anlaşmalar yapılabilir, bu kişilere iştirak 
edilebilir, bu kişilerin iştiraklerini iştiraklerini sağlayabilir ve bu 
kişilere her şekilde işbirliği yapabilir. Yatırımcıların 
aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında Sermaye Piyasası 
Kurulu’nca aranacak gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla, 
Yönetim ve Pay kontrolü ağırlıklı olarak Şirkete ait iştiraklerine 
kefil olabilir, garanti verebilir,  gerektiğinde de bu özelliğe sahip 
iştiraklerin alacağı kredilere karşılık şirket gayrimenkulleri üzerinde 
ipotek tesis edebilir, işletme rehni verebilir. Şirket iştirakleri ile 
yaptığı işlemlerde Sermaye Piyasası Kanunu md 15 son fıkrasında 
belirtildiği gibi emsallerine göre bariz şekilde farklı fiyat, ücret ve 
bedel uygulamak gibi örtülü işlemlerde bulunarak karını ve/veya 
mal varlığını azaltamaz  
3- Amaç ve konusu ile ilgili her türlü hammadde yardımcı madde 
işletme ve ambalaj malzemesinin makine teçhizat, zaruri aksam, 
yedek parça ekipman, yarı mamul ve mamulleri, yurt içinden ve 
dışından satın alabilir, kiralayabilir ve sair yollardan edinebilir. 
 
4- Gerekli izin, imtiyaz, patent haklarını doğrudan alabilir, 
gerektiğinde bunları kısmen veya tamamen üçüncü kişilere 
devredebilir veya başkalarına ait olanları devralabilir, teknik bilgi 
(knov how) anlaşmaları akdedebilir. 
 
5- Yerli ve/veya Yabancı  Kurum ve Bankalardan her çeşit kredileri 
sağlayabilir gerektiği takdirde şirketin taşınmaz mallarını ipotek 
edebilir, işletme rehni verebilir. 
 
6- Her türlü taşınabilir, taşınmaz malları ve maddi olmayan hakları 
satın alabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, gereğinde devir ferağ 
edebilir, girişilen iş ve taahhütlerin gerektiği hallerde başkalarına ait 
taşınabilir ve taşınmaz mallar üzerinde şirket lehine ipotek ve rehin 

belirtildiği gibi emsallerine göre bariz şekilde farklı fiyat, ücret ve bedel 
uygulamak gibi örtülü işlemlerde bulunarak karını ve/veya mal varlığını 
azaltamaz  
3- Amaç ve konusu ile ilgili her türlü hammadde yardımcı madde işletme ve 
ambalaj malzemesinin makine teçhizat, zaruri aksam, yedek parça ekipman, 
yarı mamul ve mamulleri, yurt içinden ve dışından satın alabilir, kiralayabilir 
ve sair yollardan edinebilir. 
 
4- Gerekli izin, imtiyaz, patent haklarını doğrudan alabilir, gerektiğinde 
bunları kısmen veya tamamen üçüncü kişilere devredebilir veya başkalarına 
ait olanları devralabilir, teknik bilgi (knov how) anlaşmaları akdedebilir. 
 
5- Yerli ve/veya Yabancı  Kurum ve Bankalardan her çeşit kredileri 
sağlayabilir gerektiği takdirde şirketin taşınmaz mallarını ipotek edebilir, 
işletme rehni verebilir. 
 
6- Her türlü taşınabilir, taşınmaz malları ve maddi olmayan hakları satın 
alabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, gereğinde devir ferağ edebilir, girişilen 
iş ve taahhütlerin gerektiği hallerde başkalarına ait taşınabilir ve taşınmaz 
mallar üzerinde şirket lehine ipotek ve rehin tesis, tescil, ve temlik edebilir, 
bunlar üzerinde her türlü kanuni haklar elde edebilir. Şirket her türlü 
gayrimenkulleri tüm şerhleriyle birlikte (kira şerhleri ve hacizleri) satın 
alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir, bunlar üzerinde ayni ve şahsi her türlü 
hakları tesis edebilir, üzerinde bulunan tüm şerhleri kaldırabilir, ipotek 
alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir, şirket gayrimenkulleri 
üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat 
mülkiyeti tesis edebilir. Her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak tapu daireleri 
nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi 
muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir. Gayrimenkul mülkiyeti veya 
ipotek ve irtifak gibi mülkiyetten gayri ayni haklar iktisap edebilir, bunları 
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tesis, tescil, ve temlik edebilir, bunlar üzerinde her türlü kanuni 
haklar elde edebilir. Şirket her türlü gayrimenkulleri tüm şerhleriyle 
birlikte (kira şerhleri ve hacizleri) satın alabilir, satabilir, kiralar, 
kiraya verir, bunlar üzerinde ayni ve şahsi her türlü hakları tesis 
edebilir, üzerinde bulunan tüm şerhleri kaldırabilir, ipotek alabilir, 
ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir, şirket gayrimenkulleri 
üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat 
irtifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir. Her türlü gayrimenkullerle ilgili 
olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, 
parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları 
gerçekleştirebilir. Gayrimenkul mülkiyeti veya ipotek ve irtifak gibi 
mülkiyetten gayri ayni haklar iktisap edebilir, bunları başkalarına 
devir ve ferağ edebilir, sahip olduğu gayrimenkuller üzerinde 
ipotek, irtifak, intifa ve diğer ayni haklar tesis edebilir, velhasıl 
gayrimenkuller üzerinde her çeşit iltizami ve tasarrufi 
muamelelerde bulunabilir, iktisap edeceği bunun ayni mukavelesi 
hakların tapuda terkin ve fekki için her nevi muamele yapabilir.  
Kendisi ve üçüncü şahısların leh ve aleyhine ipotek menkul rehni, 
işletme rehni, kefalet, banka garantisi şeklinde ayni veya şahsi her 
nevi teminatı alabilir, verebilir, kefaleti alabilir, verebilir ve 
bunlarla ilgili her türlü işlemleri yapabilir Konuları ile ilgili olarak, 
yurt içinde ve yurt dışında faaliyet gösteren şirketlerin 
temsilciliğini, acentalığını, bayiliğini, distribütörlüğünü alır, verir, 
ihtira hak ve beratları, marka, lisans, alameti farika ticaret ünvanları 
iktisap eder tescil ettirip kullanır, devralır, devreder, kiralar, kiraya 
verir. Şirket’in kendi adına ve 3. kişiler lehine, garanti, kefalet, 
teminat vermesi veya ipotek dahil rehin hakkı tesis etmesi 
hususlarında sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen 

başkalarına devir ve ferağ edebilir, sahip olduğu gayrimenkuller üzerinde 
ipotek, irtifak, intifa ve diğer ayni haklar tesis edebilir, velhasıl 
gayrimenkuller üzerinde her çeşit iltizami ve tasarrufi muamelelerde 
bulunabilir, iktisap edeceği bunun ayni mukavelesi hakların tapuda terkin ve 
fekki için her nevi muamele yapabilir.  
Kendisi ve üçüncü şahısların leh ve aleyhine ipotek menkul rehni, işletme 
rehni, kefalet, banka garantisi şeklinde ayni veya şahsi her nevi teminatı 
alabilir, verebilir, kefaleti alabilir, verebilir ve bunlarla ilgili her türlü 
işlemleri yapabilir Konuları ile ilgili olarak, yurt içinde ve yurt dışında 
faaliyet gösteren şirketlerin temsilciliğini, acentalığını, bayiliğini, 
distribütörlüğünü alır, verir, ihtira hak ve beratları, marka, lisans, alameti 
farika ticaret ünvanları iktisap eder tescil ettirip kullanır, devralır, devreder, 
kiralar, kiraya verir. Şirket’in kendi adına ve 3. kişiler lehine, garanti, 
kefalet, teminat vermesi veya ipotek dahil rehin hakkı tesis etmesi 
hususlarında sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara 
uyulur 
 
7-  Şirketin kendi veya tam konsolidasyon kapsamına dahil ettiği 
ortaklıklarının Borç ve alacaklarından dolayı yahut olağan ticari 
faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla üçüncü Kişiler lehine maliki 
bulunduğu veya başkalarına ait gayrimenkuller üzerinde leh ve aleyhte 
her türlü teminat, ipotek, sair gayrimenkul rehni ve diğer ayni ve şahsi 
hakları tesis edebilir, fek edebilir, ipka, iştira, alt ve üst hakları tesis 
edebilir, fek edebilir, almış olduğu üst hakları üzerinde her türlü ayni ve 
şahsi haklar tesis edebilir, üst hakkı süresi çerçevesinde üst hakkını 
kısmen veya tamamen satabilir, yerli ve yabancı gerçek kişi ve 
kuruluşlara kiraya verebilir, şirket borçlarının temini veya şirket 
amaçlarını gerçekleştirmek için şirketin menkul veya gayrimenkul 
malları üzerine ipotek, rehin, gayrimenkul mükellefiyeti, işletme rehni, 
intifa, irtifak, sükna hakkı ve her türlü ayni veya şahsi hak tesis edebilir, 
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esaslara uyulur 
 
7-  Çalışma konuları ile ilgili her türlü ticari, sınai ve mali işlemleri 
yapabilir, resmi ve özel taahhütlere girişebilir. Mağazalar, depolar, 
satış yerleri ve müşavirlik büroları açabilir ve işletebilir. Yurt içinde 
ve dışında acentelik ve bayilikler kurabilir. 
 
8- Amacını gerçekleştirmek için her türlü ürünün, alımı, satımı, 
ithalat ve ihracatını yapabilir.  
 
 9- Çalışma konusu olan ürünlerin veya işlemlerin herhangi bir 
safhasında elde edilen yan ürünlerin ve artıkların, daha ileri 
derecede işlem görebilmesi için gerekli tesisat ve teçhizatı kurup 
işletebilir, kiralayabilir veya sahip olduğu tesisleri kiraya verebilir.  
 
10- Gerektiğinde kanuni mevzuat çerçevesinde yabancı uzman 
personel çalıştırabilir. 
 
11- Sulh olabilir, ibra edebilir, tahkim edebilir, dava açabilir. 
 
12- Amaç ve konusuna giren işlemlerle ilgili gümrük ve depolama 
hizmetlerini yapabilir. 
 
13-Amacına giren her türlü ürünü, makine parkını, teçhizatın üretip, 
satabilir, iç ve dış ticaretini yapabilir. 
 
Yukarıda yazılı işlemlerden başka işlemlere girişilmek istenildiği 
takdirde Yönetim Kurulunun önerisi üzerine durum Genel Kurulun 
onayına sunulacak ve bu yolda karar alınacaktır. Ancak Ana 
sözleşmenin değiştirilmesi niteliğinde olan bu kararın uygulanması 
için ilgili Kurumlardan gerekli izin alınır. 
 

üçüncü kişilerden olan alacakları veya şirket amaçlarını 
gerçekleştirmek için üçüncü kişilerin menkulleri ve gayrimenkulleri 
üzerinde tesis edilen sözü geçen hakları kabul edebilir. 
 
8-Çalışma konuları ile ilgili her türlü ticari, sınai ve mali işlemleri yapabilir, 
resmi ve özel taahhütlere girişebilir. Mağazalar, depolar, satış yerleri ve 
müşavirlik büroları açabilir ve işletebilir. Yurt içinde ve dışında acentelik ve 
bayilikler kurabilir. 
 
9- Amacını gerçekleştirmek için her türlü ürünün, alımı, satımı, ithalat ve 
ihracatını yapabilir.  
 
 10- Çalışma konusu olan ürünlerin veya işlemlerin herhangi bir safhasında 
elde edilen yan ürünlerin ve artıkların, daha ileri derecede işlem görebilmesi 
için gerekli tesisat ve teçhizatı kurup işletebilir, kiralayabilir veya sahip 
olduğu tesisleri kiraya verebilir.  
 
11- Gerektiğinde kanuni mevzuat çerçevesinde yabancı uzman personel 
çalıştırabilir. 
 
12- Sulh olabilir, ibra edebilir, tahkim edebilir, dava açabilir. 
 
13- Amaç ve konusuna giren işlemlerle ilgili gümrük ve depolama 
hizmetlerini yapabilir. 
 
14-Amacına giren her türlü ürünü, makine parkını, teçhizatın üretip, satabilir, 
iç ve dış ticaretini yapabilir. 
Yukarıda yazılı işlemlerden başka işlemlere girişilmek istenildiği takdirde 
Yönetim Kurulunun önerisi üzerine durum Genel Kurulun onayına 
sunulacak ve bu yolda karar alınacaktır. Ancak Ana sözleşmenin 
değiştirilmesi niteliğinde olan bu kararın uygulanması için ilgili 
Kurumlardan gerekli izin alınır. 
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ESKİ METİN 
Madde 10-Yönetim Kurulu:  
 
Şirket yönetimi ve işlerinin yürütülmesi  ile Şirket’in temsili Genel 
Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre pay 
sahipleri arasından seçilecek, çift sayı olmamak kaydıyla, en az 5 
en fazla 9 kişilik bir Yönetim Kuruluna aittir. 
 
Yönetim Kurulu 5 üyeden teşekkül ederse 3’ü; 7 üyeden teşekkül 
ederse 5’i; 9 üyeden teşekkül ederse 7’si  A Grubu pay sahiplerinin 
göstereceği adaylar arasından genel kurulca  seçilir.   
 

YENİ METİN 
Madde 10-Yönetim Kurulu 
 
Şirket'in işleri ve yönetimi Şirket yönetimi ve işlerinin yürütülmesi ile 
Şirket’in temsili Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu hükümlerine 
göre pay sahipleri arasından seçilecek, çift sayı olmamak kaydıyla, en az 5 
en fazla 9 kişilik bir Yönetim Kuruluna aittir. Yönetim Kurulu 5 üyeden 
teşekkül ederse 3’ü; 7 üyeden teşekkül ederse 5’i; 9 üyeden teşekkül 
ederse 7’si A Grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından 
genel kurulca seçilir.   
 
Yönetim Kurulu Üyelerinin çoğunluğu icrada görevli olmayan 
üyelerden oluşur.  
 
Yönetim kurulunun görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde 
yerine getirilmesi için, Kurumsal Yönetim Komitesi, Aday Gösterme 
Komitesi, Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Ücret Komitesinin 
görevlerinin tümünün ifası için Kurumsal Yönetim Komitesi 
oluşturulur. Ayrıca Denetimden Sorumlu Komite oluşturulur. 
Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelerden 
oluşacağı yönetim kurulu tarafından belirlenir ve kamuya açıklanır.  
 
Yönetim kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme 
esasları yazılı hale getirilmeli ve genel kurul toplantısında ayrı bir 
madde olarak ortakların bilgisine sunularak pay sahiplerine bu konuda 
görüş bildirme imkânı tanınmalıdır. Bu amaçla hazırlanan ücret politikası, 
ayrıca şirketin internet sitesinde yer alır. 
 
Denetimden Sorumlu Komite üyelerinin tamamı, diğer komite/lerin ise 
başkanları, bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilir.  
 
İcra başkanı/genel müdür komitelerde görev alamaz. 
 
Yönetim kurulunda icrada görevli olan ve olmayan üyeler bulunur. 
İcrada görevli olmayan yönetim kurulu üyesi, yönetim kurulu üyeliği 

7 
 



haricinde şirkette başkaca herhangi bir idari görevi bulunmayan ve 
şirketin günlük iş akışına ve olağan faaliyetlerine müdahil olmayan 
kişidir. Yönetim kurulu üyelerinin çoğunluğu icrada görevli olmayan 
üyelerden oluşur. 
 
 
 

ESKİ METİN 
Madde 11-Yönetim Kurulunun Süresi  
 
Yönetim Kurulu Üyeleri en çok üç yıl için seçilirler. Süresi biten 
üyelerin, yeniden seçilmesi mümkündür. 
Genel Kurul, Yönetim Kurulu Üyelerinin görevlerine son vermeye 
yetkilidir. Görevine son verilen üyenin tazminat istemi hakkı 
yoktur. 
 
 

YENİ METİN 
Madde 11- Yönetim Kurulunun Süresi 

Yönetim Kurulu Üyeleri’nin görev süreleri en çok üç yıldır. Görev 
süresi sona eren Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bağımsız Üyeler, yeniden 
Yönetim Kurulu Üyeliği’ne ve Bağımsız Üyeliğe seçilebilirler. Şirketin 
yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu 
üyeliği yapmış bir kişi, yönetim kuruluna bağımsız üye olarak 
atanamaz. Genel Kurul, Yönetim Kurulu Üyelerinin görevlerine son 
vermeye yetkilidir. Görevine son verilen üyenin tazminat istemi hakkı 
yoktur. 

ESKİ METİN 
Madde 12-Boşalan Yönetim Kurulu Üyeliklerine Atama 
Yapılması:  
 
Herhangi bir nedenle üyeliklerden birinin açılması halinde yerine 
yeni üye atama Yönetim Kurulunun kalan üyeleri tarafından yapılır. 
Atama işlemi ilk toplanacak genel Kurulun onayına sunulur. Bu 
şekilde Yönetim Kuruluna atanan üye, ilk toplanacak Genel Kurula 
kadar görev yapar ve Genel Kurulca atanmasının onayı halinde 
kendisinden önceki üyenin süresini tamamlar. 

YENİ METİN 
Madde 12-Boşalan Yönetim Kurulu Üyeliklerine Atama Yapılması:  
 
Bir üyeliğin herhangi bir nedenle boşalması halinde, yönetim kurulu, Türk 
Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı'nda ve bağımsız üyeler 
yönünden de kurumsal yönetim ilkelerinde aranan şartları da dikkate almak 
kaydıyla belirtilen şartları haiz bir kimseyi geçici olarak bu yere üye seçer ve 
ilk genel kurulun onayına sunar. Böylece seçilen üye eski üyenin süresini 
tamamlar. Yönetim kurulu üyeleri, genel kurul tarafından her zaman 
görevden alınabilir. 
 

ESKİ METİN 
Madde 13-Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Başkan Yardımcılığı; 
 

YENİ METİN 
Madde 13-Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Başkan Yardımcılığı;  
 
Yönetim Kurulu, üyeleri arasından bir başkan, bir başkan vekili ve bir 
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Yönetim Kurulu, üyeleri arasından bir başkan ve bir başkan 
yardımcısı seçer. Başkanın veya yardımcısının bulunmadığı 
toplantılarda Yönetim Kurulunun seçtiği bir üye başkanlık yapar. 
Başkanlık niteliği kurul toplantılarında düzenin, görüşmelerin 
tutanağa doğru geçirilmesinin sağlanmasından başka hiçbir yetki ve 
hak vermez. 

başkan yardımcısı seçer. 
Başkanlık niteliği kurul toplantılarında düzenin, görüşmelerin tutanağa doğru 
geçirilmesinin sağlanmasından başka hiçbir yetki ve hak vermez. 
 

ESKİ METİN 
Madde 16-Şirketin yönetimi ve Temsili: 
 
Şirketin yönetimi, pay sahiplerine veya üçüncü kişilere karşı veya 
mahkemeler önünde temsili Yönetim Kuruluna aittir. Şirketin amaç 
ve konusunu oluşturan bütün işlemler üzerinde karar almak, Genel 
Kurulun tekeline bırakılmış yetkiler dışında tamamen Yönetim 
Kuruluna aittir. Yönetim Kurulu işbu Ana sözleşmenin, 
yürürlükteki yasaların ve gerektiğinde Genel Kurulun kendisine 
vereceği görevleri yerine getirir. Bununla ilgili olarak Yönetim 
Kurulu yasaların zorunlu kıldığı şirket defterlerinin düzenlenmesini, 
yıllık bilanço, kâr ve zarar hesaplarının hazırlanmasını ve bunların 
zamanında denetçilere verilmesini sağlar, yıllık faaliyet raporunu 
düzenler ve temettü yedek akçe ve karşılıklara ilişkin önerilerini 
Genel Kurula sunar. 
 
Ayrıca bankalar ve diğer kredi kurumları ile girişilecek mali 
ilişkilerin koşul ve sınırlarının saptanması ve şirketçe gayrimenkul 
üzerine ipotek tesisi ve fekki menkul ve ticari işletme rehni şekilde 
teminat gösterilmesi, iştirakler ve ortaklıklar kurulması ve bunların 
tasfiyesi, şirketin kendi ihtiyacı için gayrimenkul alımı, 
gerektiğinde satımı ve bunlar üzerinde inşaat yapımı Yönetim 
Kurulu kararı ile yapılabilir. 
 

YENİ METİN  
Madde 16-Şirketin yönetimi ve Temsili: 
 
Şirketin yönetimi, pay sahiplerine veya üçüncü kişilere karşı veya 
mahkemeler önünde temsili Yönetim Kuruluna aittir. Şirketin amaç ve 
konusunu oluşturan bütün işlemler üzerinde karar almak, Genel Kurulun 
tekeline bırakılmış yetkiler dışında tamamen Yönetim Kuruluna aittir. 
Yönetim Kurulu işbu Ana sözleşmenin, yürürlükteki yasaların ve 
gerektiğinde Genel Kurulun kendisine vereceği görevleri yerine getirir. 
Bununla ilgili olarak Yönetim Kurulu yasaların zorunlu kıldığı şirket 
defterlerinin düzenlenmesini, yıllık bilanço, kâr ve zarar hesaplarının 
hazırlanmasını ve bunların zamanında denetçilere verilmesini sağlar, yıllık 
faaliyet raporunu düzenler ve temettü yedek akçe ve karşılıklara ilişkin 
önerilerini Genel Kurula sunar. 
 
Ayrıca bankalar ve diğer kredi kurumları ile girişilecek mali ilişkilerin koşul 
ve sınırlarının saptanması ve şirketçe gayrimenkul üzerine ipotek tesisi ve 
fekki menkul ve ticari işletme rehni şekilde teminat gösterilmesi, iştirakler ve 
ortaklıklar kurulması ve bunların tasfiyesi, şirketin kendi ihtiyacı için 
gayrimenkul alımı, gerektiğinde satımı ve bunlar üzerinde inşaat yapımı 
kurumsal yönetim ilkelerinde belirlenen esaslara aykırı olmamak kaydıyla 
Yönetim Kurulu kararı ile yapılabilir. 

Ancak; Şirketin; varlıklarının tümünü veya önemli bir bölümünü 
devretmesi veya üzerinde ayni hak tesis etmesi veya kiraya vermesi, 
önemli bir varlığı devir alması veya kiralaması, imtiyaz öngörmesi veya 
mevcut imtiyazların kapsam veya konusunu değiştirmesi, borsa 
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kotundan çıkması Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanması 
bakımından önemli nitelikte işlem sayılır. İlgili mevzuat uyarınca 
önemli nitelikteki işlemlere ilişkin genel kurul kararı gerekmedikçe, söz 
konusu işlemlere ilişkin yönetim kurulu kararının icra edilebilmesi için 
bağımsız üyelerin çoğunluğunun onayının bulunması gerekir. Ancak, 
önemli nitelikteki işlemlerde bağımsız üyelerin çoğunluğunun onayının 
bulunmaması ve bağımsız üyelerin çoğunluğunun muhalefetine rağmen 
anılan işlemlerin icra edilmek istenmesi halinde, işlem genel kurul 
onayına sunulur. Bu durumda, bağımsız yönetim kurulu üyelerinin 
muhalefet gerekçesi derhal kamuya açıklanır, SPK’ya bildirilir ve 
yapılacak genel kurul toplantısında okunur. Önemli nitelikteki işlemlere 
taraf olanların ilişkili taraf olması durumunda, genel kurul 
toplantılarında ilişkili taraflar oy kullanamaz. Bu maddede belirtilen 
yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak genel kurul 
toplantılarında toplantı nisabı aranmaz ve karar, oy hakkı bulunanların 
adi çoğunluğu ile alınır.  

ESKİ METİN 
Madde 20-Yönetim Kurulu Üyelerinin Ücretleri: 
 
Yönetim Kurulu Üyelerine, ödeme şekli ve tutarı Genel Kurulca 
kararlaştırılacak bir ücret verilir. 
 
 

YENİ METİN  
Madde 20-Yönetim Kurulu Üyelerinin Ücretleri: 
 
Yönetim Kurulu üyelerinin aylık ücret veya huzur hakları sermaye 
piyasası mevzuatı ve ticaret kanunu hükümleri dikkate alınmak 
suretiyle Genel Kurulca tespit olunur. Şu kadar ki; bağımsız yönetim 
kurulu üyelerinin ücretlerinin bağımsızlıklarını koruyacak düzeyde 
olması gerekmektedir. 

ESKİ METİN 
Madde 43- İlanlar 
 
Şirkete ait ilanlar Türk Ticaret Kanununun 37. maddesi hükmü 
saklı kalmak şartıyla şirket merkezinin bulunduğu yerde çıkan 
günlük bir gazete ile yapılır.  
Genel Kurul toplantıya çağrılmasına ait ilanlar Türk Ticaret 
Kanunu’nun 368 nci maddesi hükümleri gereğince ilan ve toplantı 

YENİ METİN 
Madde 43- İlanlar 
 
Şirkete ait ilanlar Türk Ticaret Kanununun 37. maddesi hükmü saklı kalmak 
şartıyla şirket merkezinin bulunduğu yerde çıkan günlük bir gazete ile 
yapılır. Genel Kurul’un toplantıya çağırılmasına ait ilanların, Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun Seri IV, No:56 “Kurumsal Yönetim İlkelerinin 
Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliği” uyarınca elektronik 
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günleri hariç olmak üzere en az iki hafta evvel yapılması 
zorunludur. Sermayenin azaltılmasına ve tasfiyeye ait ilanlarda 
kanunun 397 nci 438 nci maddeleri hükümleri uygulanır. İlanlara 
ilişkin Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri saklıdır. Sermaye 
Piyasası Kurulu’nca düzenlenmesi öngörülen mali tablo ve raporlar 
ile, bağımsız denetlemeye tabi olunması durumunda bağımsız 
denetim raporu Sermaye Piyasası Kurulu’nca belirlenen usul ve 
esaslar dâhilinde kurula gönderilir ve kamuya duyurulur. 
 
 

haberleşme dahil her türlü iletişim vasıtası ile genel kurul toplantı 
tarihinden asgari üç hafta önceden yapılır. Şirketin internet sitesinde 
yayımlamak zorunda olduğu bilgi ve belgelere müteallik olmak üzere 
Seri IV, No:56 “Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve 
Uygulanmasına İlişkin Tebliğin de belirlenen esaslara uyulur.  
 
Sermayenin azaltılmasına ve tasfiyeye ait ilanlarda kanunun 397 nci 438 nci 
maddeleri hükümleri uygulanır. İlanlara ilişkin Sermaye Piyasası Mevzuatı 
hükümleri saklıdır. Sermaye Piyasası Kurulu’nca düzenlenmesi öngörülen 
mali tablo ve raporlar ile, bağımsız denetlemeye tabi olunması durumunda 
bağımsız denetim raporu Sermaye Piyasası Kurulu’nca belirlenen usul ve 
esaslar dâhilinde kurula gönderilir ve kamuya duyurulur. 

ESKİ METİN 
Madde 44-Diğer Hususlar: 
 
İşbu Ana sözleşmede düzenlenmemiş hususlar hakkında Sermaye 
Piyasası Kanunu, ve Tebliğleri Türk Ticaret Kanunu ve diğer  
yasaların ilgili hükümleri uygulanır.   
 
 

YENİ METİN 
Madde 44- Yasal Hükümler ve Kurumsal Yönetim ilkelerine Uyum: 
 
Bu esas sözleşmenin ileride yürürlüğe girecek yasa, tüzük, yönetmelik ve 
tebliğ hükümlerine aykırı olan maddeleri uygulanmaz. 
 
Bu esas sözleşmede bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu, 
Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu tebliğleri ve ilgili diğer 
mevzuat hükümleri uygulanır ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
uygulaması zorunlu tutulan Kurumsal Yönetim İlkelerine uyulur. 
Zorunlu ilkelere uyulmaksızın yapılan işlemler ve alınan yönetim 
kurulu kararları geçersiz olup esas sözleşmeye aykırı sayılır. 
 
Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanması bakımından önemli 
nitelikte sayılan işlemlerde ve şirketin her türlü ilişkili taraf işlemlerinde 
ve üçüncü kişiler lehine teminat, rehin ve ipotek verilmesine ilişkin 
işlemlerinde Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetime ilişkin 
düzenlemelerine uyulur.  
Yönetim kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetime ilişkin 
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düzenlemelerine göre tespit edilir. 
 
 
 
 
 
 
 


